ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ
07.12.2023                                                                                               № 361 - од

г. Зея

Об итогах муниципальной олимпиады по математике
для обучающихся 5, 6 классов

С целью повышения интереса школьников к занятиям математикой,

развития математической грамотности, предоставления обучающимся
возможности участвовать в математическом соревновании муниципального
уровня, на основании приказа отдела образования от 24.11.2023 № 340-од «О
проведении муниципальной олимпиады по математике» для обучающихся 5-
6 классов 06 декабря 2023 года проведена муниципальная олимпиада по
математике для обучающихся 5, 6 классов.

На основании протокола заседания жюри от 06.12.2023
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной олимпиады
по математике среди обучающихся 5, 6 классов:
   среди обучающихся 5 классов:
Дружинина Мария Дмитриевна, обучающаяся МОАУ СОШ № 4 – победитель;
Двойнов Денис Андреевич, обучающийся МОАУ Лицей – победитель;
Багров Артем Александрович, обучающийся МОАУ СОШ № 4 – призер;
Иванова Анна Александровна, обучающаяся МОАУ СОШ № 1 – призер;
Марчук Евгений Дмитриевич, обучающийся МОАУ СОШ № 1 – призер.
   среди обучающихся 6 классов:
Богданова Анастасия Дмитриевна, обучающаяся МОАУ Лицей – победитель;
Вовк Екатерина Алексеевна, обучающаяся МОАУ СОШ № 1 – призер;
Яргин Даниил Андреевич, обучающийся МОАУ СОШ № 1 – призер.
2. Наградить победителей и призеров муниципальной олимпиады по
математике среди обучающихся 5, 6 классов соответствующими дипломами.
3. Всем остальным участникам муниципальной олимпиады по математике
среди обучающихся 5, 6 классов вручить сертификаты участников.
4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций
провести награждение победителей, призеров и участников муниципальной
олимпиады по математике среди обучающихся 5, 6 классов на линейках в
общеобразовательных организациях.
5. Наградить благодарственными письмами отдела образования учителей,
подготовивших победителей и призеров муниципальной олимпиады по
математике среди обучающихся 5, 6 классов:
Бомк Викторию Викторовну, учителя математики МОАУ СОШ № 4;
Земскову Елену Петровну, учителя математики МОАУ СОШ № 1;

Апенкину Анну Ивановну, учителя математики МОАУ Лицей.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Лысенко С.Н.,
главного специалиста отдела образования.

Начальник отдела образования                          О.В. Максимишина

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	(ООА)
	ПРИКАЗ